Российская Федерация
Брянская область Климовский район
Сытобудская сельская администрация
Распоряжение
от 27.05.2019г.                    № 30-р
с. Сытая Буда

О назначении ответственного лица за прием для накопления РСЛ на территории Сытобудского сельского поселения Климовского  района Брянской области

 На основании постановления Сытобудской сельской администрации Сытобудского сельского поселения № 32 от 27.05.2019 г. «Об утверждении Порядка сбора, накопления и передачи на утилизацию ртуть содержащих ламп на территории Сытобудского сельского поселения»
1. [bookmark: _GoBack]Назначить ответственного за прием для накопления РСЛ ст. инспектора –Корякину Лидию Александровну.
2. Прием осуществляется каждый второй четверг каждого месяца по адресу: Брянская область Климовский район с. Сытая Буда, ул. Школьная, д. 9 Климовского района Брянской области.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Сытобудского сельскогопоселения      Л.В.Балабаева